COMUNICADO CONSEAcc-SP 1/2010

RESULTADO DA ELEIÇÃO DO
REPRESENTANTE DISCENTE, DO
CAMPUS DE SÃO PAULO, PARA O
CONSEAcc.

O Presidente do Conselho Acadêmico do Campus de

São Paulo, da Universidade São Francisco, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais e em

conformidade com o disposto no inciso VI do Artigo

31 do Estatuto e Edital CONSEAcc-SP 2/2010, faz o

seguinte

COMUNICADO

Artigo 1º No período de 22 de fevereiro a 5 de março de 2010, conforme consta no Edital

CONSEAcc-SP 2/2010, realizou-se a eleição para Representante Discente para o Conselho Acadêmico

do Campus de São Paulo – CONSEAcc.

Artigo 2º A apuração da eleição foi realizada em 8 de março de 2010, pela Secretaria de Campus.

Artigo 3º Foram eleitos pelos seus pares o representante e o suplente, relacionados abaixo:

• Representante – Devanir Ezio Veiga, eleito com 37 votos.

• Suplente – Eugênio de Moraes, eleito com 12 votos.

Artigo 4º O mandato dos referidos representantes é de 1 (um) ano, a partir da data de posse, que será

realizada na próxima reunião colegiada.

Publique-se e dê-se ciência aos interessados.

São Paulo, 8 de março de 2010.

Professor Carlos Ferrara Junior

Presidente